РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 октября 2015 г.

               г. Ипатово                                   № 242-р
О внесении  изменений в приложение к распоряжению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 июля 2015 г. № 177-р «О совершенствовании бухгалтерского учета в муниципальных учреждениях, подведомственных отделу культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, отделу образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 6 декабря 2011г. №402-ФЗ «О бухгалтерском учете»

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 июля 2015 г. №177-р «О совершенствовании бухгалтерского учета в муниципальных учреждениях, подведомственных отделу культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, отделу образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» изменения, исключив пункт 5 «Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А. Фоменко.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко